
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00182296- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

Los gastos realizados por la Dra. Mariela Parisi, Leg. Nº 36993, Decana de la Facultad de Ciencias
de la Comunicación, con motivo suscripciones a Softwares para la Facultad de Ciencias de la
Comunicación, refrigerio y traslado para la asistencia a diversos eventos institucionales y es
necesaria su rendición.

Y CONSIDERANDO

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por la Ordenanza Nº 5/2013 del H.
Consejo Superior, en materia de compras y contrataciones menores.

Lo dispuesto por la Resol-2024-12-E-UNC-SGI#AGI en cuanto al valor del Módulo

Que se acompaña la documental respaldatoria de dichos gastos.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de
fuentes descriptas en el Anexo I.

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Convalidar los gastos realizados por la Dra. Mariela Parisi, Leg. Nº 36.993 con la
Tarjeta Corporativa, enumerados conforme al Anexo I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Disponer que las erogaciones mencionadas en el artículo anterior sean
afrontadas con fondos provenientes de las fuentes descriptas en el Anexo I.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese. Notifíquese. Gírese a la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional, al Área Económico-Financiera de la Facultad de Ciencias de la Comunicación.
Oportunamente, archívese.-







 


 


ANEXO I 


Convalidación de Gastos de la Tarjeta Corporativa del mes de mayo de 2024 


 


FECHA 
FACTURA 


CONCEPTO NOMBRE COMERCIAL RAZÓN SOCIAL CUIT N° FACTURA Fuente INCISO 


28/3/2024 
Suscripción anual 
EDUPRO GENIALLY genially Genially web SL B56019912 2024040210 PROFOIN D2 3 


21/4/2024 Suscripción CANVA PRO  Canva Canva Pty LTD ABN80158929938 
04128-


36995209 PROFOIN D2 3 


4/4/2024 
Suscripción Platinum 
Annual Padlet Padlet TIN46-1561634 ww2986233 PROFOIN D2 3 


11/4/2024 Alimentos Carrefour INC SA 30687310434 124163 Fte 11 2 


16/4/2024 Estacionamiento  
Estacionamiento Gran 
Parana Tomas Lorenzo 20361475683 


00005-
00017239 Fte 11 3 


11/4/2024 Librería tinta Amarilla Oficina y Arte SRL 30698509879 
B00116-


00020747 Fte 11 2 


12/4/2024 Estacionamiento  Estacionamiento Trejo Echavarria Delfina 2743370661-2 31422 Fte 11 3 


12/4/2024 Movilidad Alt SA Alt SA 33710439619 
00027-


00097368 Fte 11 2 


24/4/2024 Estacionamiento  Estacionamiento Trejo Ecavarria Delfina 27433706612 31922 Fte 11 3 


28/4/2024 Alimentos Hiper Libertad Libertad SA 30612929455 
02091-


00048798 Fte 11 2 


3/4/2023 


Suscripción Adobe 
Systems Software 
Ireland Adobe Adobe Systems Software Ireland LTD 562014033 PROFOIN D2 3 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-422-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2024
		2024-05-30T13:40:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T14:00:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T14:00:27-0300
	GDE UNC




